
 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/SG/2023 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 Uchwały LIV/402/2022 
Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy na 2023 rok  zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 93.319.784,90 zł na skutek 

ich zwiększenia o kwotę 152.083,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 76.757.262,07 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 91.049,05 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 16.562.522,83 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 4.452.543,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 102.643.453,43 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 152.083,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 18.771,00 zł, w tym obustronne zmiany na kwotę 124,00 zł 
w dziale 855, w rozdziale 85502, w paragrafie 4300,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 102.643.453,43 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 77.723.561,24 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  58.448.960,85 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.219.979,78 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 25.228.981,07 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.627.304,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2176



- dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.245.008,00 zł oraz plan wydatków majątkowych w kwocie 
24.919.892,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 9.575.436,00 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 81.363,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.575.436,00 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 81.363,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Zmienia się plan wydatków dla zadań zleconych w trybie przeniesienia planowanych wydatków 
pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 2.470,00 zł, w tym obustronne zmiany na kwotę 124,00 zł w dziale 
855, w rozdziale 85502, w paragrafie 4300, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Na skutek zwiększenia wydatków w paragrafie dotacyjnych o kwotę 76.359,00 zł, zmienia się 
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”, który 
w tej części otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Zmienia się Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wyodrębnienie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej”, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2176



 4

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2023 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 71/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 11 kwietnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 120 792,00 0,00 70 720,00 2 191 512,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 70 720,00 70 720,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 70 720,00 70 720,00 

852   Pomoc społeczna 2 045 286,44 0,00 76 359,00 2 121 645,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 136,44 0,00 0,00 1 136,44 

 85203  Ośrodki wsparcia 919 560,00 0,00 76 359,00 995 919,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

919 560,00 0,00 76 359,00 995 919,00 

855   Rodzina 8 159 502,00 0,00 5 004,00 8 164 506,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

8 078 000,00 0,00 4 124,00 8 082 124,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000 000,00 0,00 4 124,00 8 004 124,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 502,00 0,00 880,00 2 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2176



 5

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 0,00 880,00 2 380,00 

bieżące razem: 76 605 179,07 0,00 152 083,00 76 757 262,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

91 049,05 0,00 0,00 91 049,05 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 562 522,83 0,00 0,00 16 562 522,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 452 543,83 0,00 0,00 4 452 543,83 

Ogółem: 93 167 701,90 0,00 152 083,00 93 319 784,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 543 592,88 0,00 0,00 4 543 592,88 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2176



 6

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 791 971,27 8 566 122,55 7 973 966,53 6 319 735,53 1 654 231,00 0,00 410 660,00 181 496,02 0,00 0,00 225 848,72 225 848,72 225 848,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 791 971,27 8 566 122,55 7 973 966,53 6 318 635,53 1 655 331,00 0,00 410 660,00 181 496,02 0,00 0,00 225 848,72 225 848,72 225 848,72 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 286 761,03 6 217 881,03 6 167 826,53 4 951 646,53 1 216 180,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 286 761,03 6 217 881,03 6 167 826,53 4 950 546,53 1 217 280,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 90 100,00 90 100,00 90 100,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 51 466,98 51 466,98 51 466,98 51 466,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 366,98 50 366,98 50 366,98 50 366,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 088 153,00 34 038 153,00 30 134 484,00 24 161 863,00 5 972 621,00 3 448 319,00 455 350,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 158 873,00 34 108 873,00 30 205 204,00 24 161 863,00 6 043 341,00 3 448 319,00 455 350,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 914 219,00 18 914 219,00 18 557 607,00 15 639 806,00 2 917 801,00 0,00 356 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 907 969,00 18 907 969,00 18 551 357,00 15 639 806,00 2 911 551,00 0,00 356 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 820 400,00 820 400,00 820 400,00 0,00 820 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 150,00 814 150,00 814 150,00 0,00 814 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 961 581,00 961 581,00 820 181,00 605 808,00 214 373,00 140 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2023 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 71/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 11 kwietnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2176



 7

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 70 720,00 70 720,00 70 720,00 0,00 70 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 301,00 1 032 301,00 890 901,00 605 808,00 285 093,00 140 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 17 980,00 17 980,00 17 980,00 0,00 17 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 720,00 70 720,00 70 720,00 0,00 70 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 700,00 88 700,00 88 700,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 762 988,00 1 762 988,00 1 758 038,00 779 199,00 978 839,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 762 988,00 1 762 988,00 1 758 038,00 779 199,00 978 839,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 670,00 28 670,00 28 670,00 0,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 65 350,00 65 350,00 35 000,00 3 000,00 32 000,00 0,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 600,00 71 600,00 41 250,00 3 000,00 38 250,00 0,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 210 313,75 6 210 313,75 3 373 801,25 1 447 006,25 1 926 795,00 1 331 080,00 1 491 472,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 643,00 -6 643,00 -6 643,00 -5 260,00 -1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 002,00 83 002,00 6 643,00 1 380,00 5 263,00 76 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 286 672,75 6 286 672,75 3 373 801,25 1 443 126,25 1 930 675,00 1 407 439,00 1 491 472,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 919 560,00 919 560,00 0,00 0,00 0,00 919 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 359,00 76 359,00 0,00 0,00 0,00 76 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 919,00 995 919,00 0,00 0,00 0,00 995 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 

przed zmianą 919 560,00 919 560,00 0,00 0,00 0,00 919 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 359,00 76 359,00 0,00 0,00 0,00 76 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 919,00 995 919,00 0,00 0,00 0,00 995 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2176



 8

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 861 251,75 1 861 251,75 1 774 621,25 1 447 006,25 327 615,00 0,00 72 670,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 643,00 -6 643,00 -6 643,00 -5 260,00 -1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 643,00 6 643,00 6 643,00 1 380,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 861 251,75 1 861 251,75 1 774 621,25 1 443 126,25 331 495,00 0,00 72 670,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 87 800,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 260,00 -5 260,00 -5 260,00 -5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 540,00 82 540,00 82 540,00 82 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 175 916,00 175 916,00 175 916,00 0,00 175 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 383,00 -1 383,00 -1 383,00 0,00 -1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 533,00 174 533,00 174 533,00 0,00 174 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 964,00 4 964,00 4 964,00 0,00 4 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 518,00 2 518,00 2 518,00 0,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 482,00 7 482,00 7 482,00 0,00 7 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 4 814,00 4 814,00 4 814,00 0,00 4 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 741,00 1 741,00 1 741,00 0,00 1 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 29 588,00 29 588,00 29 588,00 0,00 29 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 839,00 839,00 839,00 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 427,00 30 427,00 30 427,00 0,00 30 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 110,66 6 110,66 6 110,66 6 110,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 490,66 7 490,66 7 490,66 7 490,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 491 829,00 8 491 829,00 1 240 787,00 946 210,00 294 577,00 48 600,00 7 202 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 624,00 -4 624,00 -4 624,00 -2 153,00 -2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 628,00 9 628,00 5 628,00 600,00 5 028,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 496 833,00 8 496 833,00 1 241 791,00 944 657,00 297 134,00 48 600,00 7 206 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

przed zmianą 8 091 742,00 8 091 742,00 890 688,00 813 505,00 77 183,00 0,00 7 201 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 346,00 -2 346,00 -2 346,00 0,00 -2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 470,00 6 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 095 866,00 8 095 866,00 890 812,00 813 505,00 77 307,00 0,00 7 205 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 7 187 712,00 7 187 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 187 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2176



 9

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 191 712,00 7 191 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 191 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45 547,00 45 547,00 45 547,00 0,00 45 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 346,00 -2 346,00 -2 346,00 0,00 -2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 201,00 43 201,00 43 201,00 0,00 43 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 182,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 600,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 380,00 2 380,00 2 380,00 1 782,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 987,00 987,00 987,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 487,00 1 487,00 1 487,00 1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 146 687,00 146 687,00 145 299,00 131 523,00 13 776,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 -2 153,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 687,00 146 687,00 145 299,00 129 370,00 15 929,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6 170,00 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 -2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2176



 10

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 017,00 4 017,00 4 017,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 323,00 8 323,00 8 323,00 0,00 8 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 975,00 3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 491 370,43 77 571 478,24 58 377 236,85 33 226 512,78 25 150 724,07 7 168 649,00 10 623 304,00 327 136,52 0,00 1 075 151,87 24 919 892,19 24 509 892,19 10 743 908,64 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -18 647,00 -18 647,00 -18 647,00 -8 513,00 -10 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 730,00 170 730,00 90 371,00 1 980,00 88 391,00 76 359,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 643 453,43 77 723 561,24 58 448 960,85 33 219 979,78 25 228 981,07 7 245 008,00 10 627 304,00 327 136,52 0,00 1 075 151,87 24 919 892,19 24 509 892,19 10 743 908,64 0,00 410 000,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2176



 11

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2023 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 71/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 11 kwietnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 178 860,00 76 359,00 1 255 219,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 919 560,00 76 359,00 995 919,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

919 560,00 76 359,00 995 919,00 

855   Rodzina 8 102 500,00 5 004,00 8 107 504,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 021 000,00 4 124,00 8 025 124,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000 000,00 4 124,00 8 004 124,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 500,00 880,00 2 380,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 880,00 2 380,00 

Razem: 9 494 073,00 81 363,00 9 575 436,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2176



 12

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2023 ROK - 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 71/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 11 kwietnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 178 860,00 76 359,00 1 255 219,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 919 560,00 76 359,00 995 919,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

919 560,00 76 359,00 995 919,00 

855   Rodzina 8 102 500,00 5 004,00 8 107 504,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 021 000,00 4 124,00 8 025 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 187 712,00 4 000,00 7 191 712,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 827,00 -2 346,00 21 481,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 2 470,00 3 070,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 500,00 880,00 2 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987,00 500,00 1 487,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 87,00 257,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 13,00 38,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 120,00 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158,00 160,00 318,00 

Razem: 9 494 073,00 81 363,00 9 575 436,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2176



 13

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

       

   DOTACJE CELOWE 1 816 861,19 76 359,00 1 893 220,19

   w tym: 

802   Pomoc społeczna 1 280 680,00 76 359,00 1 357 039,00

 85203  Ośrodki wsparcia 919 560,00 76 359,00 995 919,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

919 560,00 76 359,00 995 919,00

 
 

  

Prowadzenie Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego 
Domu Samopomocy dla Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym w Skarszewach w ramach rocznego 
Programu Współpracy Gminy Skarszewy z 
organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego 

919 560,00 76 359,00 995 919,00

    
Razem: 5 172 901,19 76 359,00 5 249 260,19

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZMIANA  DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 71/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 11 kwietnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2176



 14

 
 
 

          DOCHODY 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 12 000,00 

 71035  Cmentarze 12 000,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 720,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 70 720,00 

  

 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

70 720,00 

Razem: 82 720,00 

 
 

          WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 8 000,00 

 71035  Cmentarze 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 720,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 70 720,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 720,00 

Razem: 82 720,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZMIANA WYODRĘBNIENIA 
DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ NA MOCY 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

 Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  

Nr 71/SG/2023 Burmistrza  

Skarszew z dnia 11 kwietnia 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2176


	Zarządzenie
	Zalacznik 1-6

		2023-05-12T10:37:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




